Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2023
	№
	2-пг

п. Каркатеевы

Об отчете Главы сельского поселения Каркатеевы о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения Каркатеевы, за 2022 год

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,                 в целях обсуждения вопросов местного значения, обеспечения информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести собрание граждан с повесткой дня «Об отчете Главы сельского поселения Каркатеевы о результатах своей деятельности                       и деятельности администрации сельского поселения Каркатеевы, за 2022 год».
2. Назначить собрание на 26 января 2023 года в 17:30 часов, место проведения: ДК «Ника».
3. Настоящее постановление главы подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    А.В. Архипов

PAGE
2